
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2022 года  № 26-5-471 

   

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 471 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 471 Рымцевой Юлии Николаевны. 

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 

года №58-2/471 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 471» считать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Рымцевой Юлии Николаевне и в участковую 

комиссию избирательного участка № 471. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    К.Г.Степанов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    А.П.Басин 

 

 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2022 года  № 26-5-472 

   

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 472 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 472 Сергеева Дмитрия Дмитриевича. 

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 

года №58-2/472 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 472» считать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Сергееву Дмитрию Дмитриевичу и в 

участковую комиссию избирательного участка № 472. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    К.Г.Степанов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    А.П.Басин 

 

 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2022 года  № 26-5-474 

   

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 474 

 

На основании поступившего от Кабрицкого Артёма Николаевича, 

назначенной председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 474 решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 

23.06.2021 года №2-16-474, заявления о сложении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 474, в соответствии 

с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 474 Кабрицкого Артёма Николаевича. 

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 23.06.2021 

года №2-16-474 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 474» считать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Кабрицкого Артёма Николаевича и в 

участковую комиссию избирательного участка № 474. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    К.Г.Степанов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    А.П.Басин 

 

 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2022 года  № 26-5-491 

   

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 491 

 

На основании поступившего от Тульчий Елены Евгеньевны, назначенной 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 491 

решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 04.06.2020 года 

№106-5-491, заявления о сложении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 491, в соответствии с пунктом 

7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 491 Тульчий Елены Евгеньевны. 

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 04.06.2020 

года №106-5-491 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 491» считать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Тульчий Елены Евгеньевны и в участковую 

комиссию избирательного участка № 491. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    К.Г.Степанов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                                    А.П.Басин 

 

 
 


	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-5 ДСО П\26-5-471_05 мая 2022 ДСО П Рымцева Юлия Николаевна.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-5 ДСО П\26-5-472_05 мая 2022 ДСО П Сергеев Дмитрий Дмитриевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-5 ДСО П\26-5-474_05 мая 2022 ДСО П Кабрицкий Артём Николаевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-5 ДСО П\26-5-491_05 мая 2022 ДСО П Тульчий Елена Евгеньевна.docx

